
Na temelju članka 11. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u 

kulturi (Narodne novine broj 83/22) i članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik 

Ličko-senjske županije broj 8/21, 31/21) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 

dana 20. prosinca 2023. godine, donijelo je                                       

 

ODLUKU  

O  II. IZMJENI PROGRAMA 

JAVNIH POTREBA U KULTURI ZA 2023. GODINU 

 

  

Članak 1. 

 

U Programu javnih potreba u kulturi za 2023.g. (Županijski glasnik Ličko - Senjske 

županije broj 33A/22, 23/23), u daljnjem tekstu Program, članak 2. mijenja se i glasi: 

 

  

„Grad Novalja u Proračunu za 2023. godinu osigurava ukupno 517.611,25 EUR za sljedeće 

aktivnosti javnih potreba u kulturi: 

 

A ZAŠTITA ARHEOLOŠKO- SAKRALNE BAŠTINE 

 

                 Plan(EUR) 

- Zaštita kompleksnog arheološkog nalazišta u Caski                                             66.500,00 

- Zaštitno arheološka istraživanja na području Grada Novalje    39.000,00 

- Arheološki radovi i dokumentacija na brdu Košljun    14.000,00 

  UKUPNO     119.500,00 

 

B DJELATNOST GRADSKE KNJIŽNICE 

 

                                                                                                                                Plan(EUR) 

- Rashodi za zaposlene                  66.700,00 

- Materijalni i financijski rashodi                 14.500,00 

- Uredska oprema i namještaj         3.000,00 

- Knjige u knjižnici                   13.865,51 

- Umjetnička literarna i znanstvena djela          100,00 

  UKUPNO                      98.165,51 

 

 

C     DJELATNOST CENTRA ZA KULTURU  

 

 

                                   Plan(EUR) 

- Rashodi za zaposlene                 76.900,00 

- Materijalni i financijski rashodi                                                                         30.400,00  

- Uredska oprema i namještaj                  12.000,00 

- Tekuće donacije za kulturne manifestacije                                                             101.045,74 

   a) Novaljske maškare              2.100,00  



   b) Antonja- Dječji festival             5.300,00 

   c) Novaljski Trijatar           20.400,00        

   d) Novaljsko kulturno ljeto           19.800,00  

   e) Crnkovićev dvor             4.000,00   

   f) Van štajuna           19.145,74      

   g) Novaljski raspivani Božić                                                                                    4.800,00    

   h) Dani kulture u nOvalji   17.700,00 

   i) Jazz&blues festival      1.700,00 

   j) Kino Novalja      4.300,00 

   k) Novaljski kularin              1.800,00 

   UKUPNO          220.345,74 

 

 

D) DJELATNOST GRADSKOG MUZEJA 

 

                Plan( EUR) 

- Rashodi za zaposlene                                    50.500,00 

- Materijalni i financijski rashodi                       28.600,00      

- Uredskaoprema i namještaj        500,00 

-  UKUPNO                 79.600,00 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“  

Ličko-senjske županije. 

 

KLASA: 024-02/23-01/69 

URBROJ: 2125-6-02-23-01 

Novalja, 20. prosinca 2023. g.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA  NOVALJE 

Predsjednik 

Matej Gušćić, struč.spec.oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


